



2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Արժվյանի N1 արհեստագործական պետական ուսումնարան» ՊՈԱԿ  
 Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման  
 Ծրագիրը՝ արհեստագործական կրթություն  
 Անվանումը՝ Պետական ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր  
 ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե  
 Բաժին 09 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր  
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

N	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
		Ապրանքներ/այդ թվում/					
<b>Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր</b>							
1	22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	500	1000	2
2	24911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	1500	6
3	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	5000	50
4	30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	3000	15
5	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	1500	15
6	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	1500	6
7	30194320	Գծագրական թուղթ/վատման/	ՄԱ	հատ	300	3300	11
8	30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	տուփ	200	600	3
9	30197122	Կոճգամ պլասմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	300	1500	5
10	30197230	Թղթապանակ պլաստիկից	ՄԱ	հատ	170	3400	20
11	30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային	ՄԱ	տուփ	1000	2000	2
12	30197232	Թղթապանակ, արագակար	ՄԱ	հատ	100	2000	20
13	30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի/21x29,7/	ՄԱ	տուփ	2500	30000	12
14	35821400	Դրոշ /բալոնիա 0,75x1,5/	ՄԱ	հատ	3000	12000	4
15	39263310	Օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	700	1400	2
16	39263410	Ամրակ մետաղյա	ՄԱ	հատ	100	500	5
17	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	5600	8
18	39263320	Օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	200	1200	6
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						77000	
<b>Տնտեսական, շինարարական և կենցաղային ապրանքներ</b>							
1	18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	200	4000	20
2	19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	200	10000	50
3	31531210	Էլեկտրական լամպ 100W	ՄԱ	հատ	120	12000	100
4	31321000	Էլեկտրական լար (երկբեվեռ)	ՄԱ	մետր	300	6000	20
5	31531300	Տնտեսող լամպեր 20W	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
6	31684200	Վարդակ, ներքին և արտաքին	ՄԱ	հատ	450	4500	10
7	31686000	Խրոցներ/սովորական/	ՄԱ	հատ	350	2100	6
8	33761000	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	110	11000	100
9	39224331	Դույլ պլասմասե	ՄԱ	հատ	800	2400	3
10	39224341	Ադրարկղ, պլասմասե մեծ	ՄԱ	հատ	700	3500	5
11	39812300	Փայլեցնող քսուկներ	ՄԱ	հատ	800	12000	15
12	39831240	Մաքրող նյութեր/ռախշա/	ՄԱ	հատ	400	6000	15
13	39831241	Օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	200	5200	26
14	39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու	ՄԱ	տուփ	300	10800	36
16	39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	450	4500	10
17	39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	600	7200	12
18	39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	800	12000	15

19	39837000	Յախավել	ՄԱ	հատ	1700	5100	3
20	31684400	Էլեկտրական վարդակ անջատիչ	ՄԱ	հատ	550	2200	4
21	44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4500	13500	3
22	44521160	Կոխպեք կախովի	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
23	44322100	Մայուրի համակարգչի, UTP	ՄԱ	մետր	100	2000	20
24	44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	55	11000	200
25	44192400	Գաջ, գիպսային	ՄԱ	կգ	80	8000	100
26	44192400	Օեփամածիկ	ՄԱ	կգ	200	20000	100
27	44111421	Գունանյութ / կոլեր/	ՄԱ	հատ	600	3000	5
28	44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1350	67500	50
29	44111411	Ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ՄԱ	կգ	500	10000	20
30	44192700	Ներկազանիկ	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
						ԸՆԴԱՄԵՆԸ	274400
Փափուկ գույք և հանդերձանք, գույք և սարքավորումներ							
1	39138100	Աթոռ կ/փ	ՄԱ	հատ	8000	96000	12
2	39721411	Գազի վառարաններ	ՄԱ	հատ	46900	460900	10
						ԸՆԴԱՄԵՆԸ	556900
Ծառայություններ							
1	72421200	Ինտերնետ կապ «Յուրոմ»	ՄԱ	ամիս	9000	108000	12
2	64211130	Բջջային կապ	ՄԱ	ամիս	5000	60000	12
3	65310000	Էլ.էներգիայի և ջեռուցման ծախսեր	ՄԱ	կվտ/ժ	44,98	1050900	23364
4	90921300	Ախտաբանություն/դեռատիզացիա/	ՄԱ	ամիս	5000	50000	10
5	90500000	Ադրի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	ամիս	1100	13200	12
6	65111100	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	մ3	180	61200	340
						ԸՆԴԱՄԵՆԸ	1343300
Այլ ծառայություններ							
1	92411100	Կրթություն թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ		9000	
2	92411100	Կործնիչաց թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ		2700	
3	22141200	Տեղեկատու /Արաքս/	ՄԱ	հատ	4500	9000	2
4	79131300	Էլ.ստորագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
5	22451180	Ուսանողական տոմս	ՄԱ	հատ	250	15000	60
6	22451180	Ուսանողի ստուգարքի գրքույկ	ՄԱ	հատ	750	45000	60
7	30237330	Քաթրիչ	ՄԱ	հատ	14000	14000	1
8	30192112	Քարթրիչների յիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
9	72212254	Համակարգչային ծրագրային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	4000	12000	3
10	30237100	Համակարգչային մասեր (վերանորոգում)	ՄԱ	դրամ		40500	
11	72590000	Քաթրիչի թմբուկի փոխում	ՄԱ		3000	6000	2
12	80511100	Աշխատակիցների վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ		65000	
13	50531120	Հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ		150000	
14	65200000	Գազի բաշխման սպասարկման	ՄԱ	դրամ		80000	
15	72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակաման ծառայություն. /1 C /	ՄԱ	դրամ		105000	
						ԸՆԴԱՄԵՆԸ	563200
						<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՄԻԱՄԵՆ</b>	<b>2814800</b>

Գլխավոր հաշվապահ՝

Գնումների համակարգող՝

*Մանուկյան*  
*Շահապետյան*

Հ.Հովհաննիսյան

Օ.Չափարյան